Montag 1. Juli

7.00 Uhr
19.00 Uhr

Gottesdienstordnung

Eremitage
Eremitage

Laudes
Vesper

Dienstag 2. Juli, MARIA HEIMSUCHUNG

9.00 Uhr
9.00 Uhr
9.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Niederdielfen
Burbach
Eisern

Eisern

HI. Messe in der Wallfahrtskapelle

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe

HI. Messe

Friedensandacht

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 3. Juli, HI. Thomas, Apostel

8.00 Uhr

8.30 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf

Neunkirchen
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen

Donnerstag 4. Juli

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 5. Juli

7.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rdédgen

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Wilnsdorf

Samstag 6. Juli

12.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr

17.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Neunkirchen
Rudersdorf
Neunkirchen
Rudersdorf

Eisern
Gernsdorf
Niederdielfen
Eremitage

Schulgottesdienst mit Entlassung des
4. Schuljahres

Laudes

HI. Messe, anschl. Frihstick der kfd
Vesper

HI. Messe

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
HIl. Messe
HIl. Messe
HIl. Messe

Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe mit Eucharistischem Segen
Krankenkommunion

Krankenkommunion

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Taufe

Taufe

Gesprachsoase

Taufe

Kollekte: fir die Kirchengemeinde

Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

BegriRung des Sonntags
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Sonntag 7. Juli

9.00 Uhr
9.00 Uhr
9.15 Uhr
10.00 Uhr

10.45 Uhr

Rddgen
Wilgersdorf
Burbach
Eremitage

Neunkirchen

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Auszug d. Prozession von der Rédger Kirche
Hochamt
Impulsgottesdienst mit Band
Festhochamt in der Wallfahrtsanlage,
anschl. Ruckzug der Prozession
Familiengottesdienst, anschlielend
Fahrzeugsegnung und Familientreff

Montag 8. Juli, Hl. Kilian u. Gefdahrten

7.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Eremitage

Dienstag 9. Juli

9.00 Uhr
9.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Salchendorf
Burbach
Burbach
Eisern

Mittwoch 10. Juli

8.30 Uhr

8.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr

Neunkirchen

Wilgersdorf
Burbach
Eremitage
Niederdielfen
Rudersdorf

Laudes
Vesper

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe im DRK Altenheim
Eucharistische Anbetung

HI. Messe

HI. Messe

Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunion-
spendung u. anschlieRendem Frihstlck
HI. Messe

HI. Messe im Haus Raphael

Vesper

HI. Messe

Okum. Gebet

Donnerstag 11. Juli, HI. Benedikt von Nursia

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 12

7.00 Uhr
8.30 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rdédgen

. Juli

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Wilnsdorf

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Gottesdienst im Haus Hohwaldchen
Wochenschlussandacht Autobahnkirche



Samstag 13. Juli

12.00 Uhr
14.30 Uhr

17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Wilnsdorf
Niederdielfen

Anzhausen
Rddgen
Neunkirchen
Gernsdorf

Sonntag 14. Juli

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
14.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Wilgersdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Gernsdorf

Taufe
Trauung
Kollekte: fiir die Kirchengemeinde

Vorabendmesse
Vorabendmesse
Fatima-Andacht
Vorabendmesse

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
Hochamt
Hochamt
Taufe

Montag 15. Juli, HIl. Bonaventura

7.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Eremitage

Dienstag 16. Juli

9.00 Uhr
9.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Eremitage
Burbach
Eisern

Mittwoch 17. Juli

8.30 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Neunkirchen
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen

Donnerstag 18. Juli

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rodgen

Laudes
Vesper

HI. Messe

HI. Messe

Andacht der Schénstattbewegung

HI. Messe

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Laudes
HI. Messe
Vesper
HI. Messe

HIl. Messe
HIl. Messe
HI. Messe
Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

5



Freitag 19. Juli

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen  HI. Messe
10.00 Uhr Niederdielfen  Seniorengottesdienst im Haus an der Weil}
18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 20. Juli

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
17.00 Uhr Eisern Vorabendmesse
18.30 Uhr Gernsdorf Vorabendmesse

Sonntag 21. Juli

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
7.30 Uhr Eremitage Frihmesse
9.15 Uhr Burbach Hochamt
9.15 Uhr Wilgersdorf Hochamt
9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen = Hochamt
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt

10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt
15.00 Uhr Rudersdorf Taufe
19.00 Uhr Burbach Taizé Friedensgebet; 19.30 Uhr Abendgebet

Montag 22. Juli, Jahrestag der Weihe des Hohen Doms zu Paderborn

7.00 Uhr Eremitage Laudes
19.00 Uhr Eremitage Vesper

Dienstag 23. Juli, HI. Liborius

9.00 Uhr Eremitage HI. Messe
9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
19.00 Uhr Eisern HI. Messe

Mittwoch 24. Juli, Hl. Birgitta von Schweden

8.30 Uhr Neunkirchen  Laudes
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe
15.00 Uhr Burbach HI. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr Eremitage Vesper
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe
20.30 Uhr  Rudersdorf Okum. Gebet

Beichtgelegenheit bei der Gesprachsoase oder nach Vereinbarung
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Donnerstag 25. Juli, HI. Jakobus, Apostel

8.30 Uhr Wilnsdorf HI. Messe
15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Rédgen HI. Messe

Freitag 26. Juli, HI. Joachim u. Anna

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen  HI. Messe
18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 27. Juli

Kollekte: Liborikollekte fiir den Dom
17.00 Uhr Anzhausen Vorabendmesse
17.00 Uhr Rédgen Vorabendmesse
18.30 Uhr Gernsdorf Vorabendmesse

Sonntag 28. Juli, Hochfest d. HI. Liborius

Kollekte: Liborikollekte fiir den Dom
7.30 Uhr Eremitage Frihmesse
9.15 Uhr Burbach Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
9.15 Uhr Wilgersdorf Hochamt
9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen = Hochamt
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt

Montag 29. Juli, HI. Martha, Maria u. Lazarus

7.00 Uhr Eremitage Laudes
19.00 Uhr Eremitage Vesper

Dienstag 30. Juli

9.00 Uhr Eremitage HI. Messe

9.00 Uhr Gernsdorf Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
18.00 Uhr Burbach Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
19.00 Uhr Eisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 31. Juli, HI. Ignatius von Loyola

8.30 Uhr Neunkirchen Laudes
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Eremitage Vesper

19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe



